
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  75/2021 - DL 75/202175/202123/11/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA     (77483)1 CONTEINER DE LIXO COM CAPACIDADE DE 240 LITROS EMPOLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, SEM PEDAL, COM 2RODAS MACIÇAS DE NO MINIMO 180MM DE DIAMETRO COMNUCLEO EM POLIETILENO. TAMPA DE ABERTURARESISTENTE COM FORMATO QUE EVITE ACUMULO DEAGUA. COM CERTIFICAÇÃO DE FABRICAÇÃO EMCONFORMIDADE COM ABNT 15911. GARANTIA DE 12 MESESCONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
un 35,00  0,0000 499,60    17.486,00

Total do Fornecedor: 17.486,00Total Geral: 17.486,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

75/202175/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços23/11/2021AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS TIPO CONTÊINERS COM CAPACIDADE PARA 240 LITROS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E COM TAMPA, QUE SERÃO UTILIZADAS  PARA COLOCAÇÃO E/OU REPOSIÇÃO NAS RUAS DA SEDE E BAIRROS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   23   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


